The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年9月4日

各 位

株式会社 宮崎銀行

台風10号接近に伴うATMの営業時間の変更について

 株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、台風10号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先に、

下記のATMコーナーの営業時間を変更しますのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．9月6日(日) 終日営業休止

鹿児島営業部 鹿児島南支店

２．9月6日(日) 営業時間短縮(19時まで)

霧島町支店 江平西 鮮ど市場南宮崎店 ニトリモール宮崎

鮮ど市場元宮店 デサキ宮崎店 クロスモール清武 タイヨー佐土原店

パシオ山之口 松栄ストア細野店 スーパーとむら吾田店 マルイチ財光寺SC

マルイチストア江良店 日向市役所 マルイチストア大貫店 マルイチストア恒富店

タイヨー原良店 ライフガーデン国分

３．その他

(1) 状況によっては、予告なく営業の休止や時間短縮などをさせていただく場合があります。

(2) 上記のATM以外について、設置している商業施設などの休業等により、営業の休止や

時間短縮などをさせていただく場合があります。

                                   以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部
担当:鈴木

TEL:0985-32-8213